
UCHWAŁA NR II/10/2014
RADY GMINY W TRZEBIECHOWIE

z dnia 10 grudnia 2014 r.

w sprawie w sprawie ustalenia zasad przyznawania diet radnym oraz sołtysom Gminy Trzebiechów

Na podstawie art. 25 ust. 4, 6, 8 art. 37 b ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. 
Dz. U. 2013 r., poz. 594, zm. poz. 645 i 1318 oraz z 2014 r. poz. 379 i 1072.), § 3 pkt 3 rozporządzenia Rady 
Ministrów z dnia 26 lipca 2000r. w sprawie maksymalnej wysokości diet przysługujących radnemu gminy (Dz.U. 
Nr 61, poz. 710) uchwala się, co następuje:

§ 1. 1. Uchwala się zasady przyznawania i wypłaty diet radnym Rady Gminy w Trzebiechowie w wysokości:
a) za udział w posiedzeniu Rady Gminy – 300,00zł,
b) za udział w posiedzeniu Komisji Rady Gminy dla:
- przewodniczącego Komisji Rady Gminy - 300,00zł,
- pozostałych członków Komisji Rady Gminy - 250,00zł.
2. Uczestnictwo w posiedzeniach rady i pracach komisji rady winno być potwierdzone na liście obecności.
3. W jednym dniu przysługuje jedna dieta bez względu na ilość posiedzeń.
4. Za przerwanie obrad sesji Rady Gminy oraz posiedzeń Komisji i zwołanie jej w innym czasie nad tą samą 
sprawą dieta nie przysługuje.

§ 2. Ustala się miesięczną dietę zryczałtowaną dla Przewodniczącego Rady Gminy w wysokości 1.300,00zł.

§ 3. . Ustala się miesięczną dietę zryczałtowaną dla Wiceprzewodniczącego Rady Gminy w wysokości 
650,00zł.

§ 4. 1. Nieobecność Przewodniczącego Rady Gminy, w tym nieobecność nieusprawiedliwioną stwierdza 
Wiceprzewodniczący Rady Gminy.

2. Nieobecność Wiceprzewodniczącego Rady Gminy, w tym nieobecność nieusprawiedliwioną stwierdza 
Przewodniczący Rady Gminy.

§ 5. Pomniejsza się dietę za każdorazową nieusprawiedliwioną nieobecność na posiedzeniu Rady Gminy 
Przewodniczącego lub Wiceprzewodniczącego o 10%.

§ 6. Ustala się diety dla sołtysów w wysokości 200,00zł.

§ 7. . Diety, o których mowa w § 1 ust. 1, § 2, § 3 i § 6 obejmują koszty podróży służbowych na terenie Gminy 
w tym dojazdów na posiedzenia Komisji i Rady Gminy.

§ 8. 1. Dietę wypłaca się Przewodniczącemu i Wiceprzewodniczącemu Rady Gminy po zakończeniu miesiąca, 
za który przysługuje dieta, w terminie do 5 dnia następnego miesiąca.

2. Diety wypłaca się radnym oraz sołtysom po zakończonej sesji lub komisji Rady Gminy.

§ 9. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Trzebiechów.

§ 10. Traci moc uchwała Nr XV/120/2012 Rady Gminy w Trzebiechowie z dnia 20 czerwca 2012r. w sprawie 
ustalenia wysokości diet radnych, Przewodniczącego Rady Gminy, przewodniczących komisji i sołtysów.

Id: BD5C2114-9401-4FC4-AE32-C035A320E9F3. Uchwalony Strona 1



§ 11. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2015r.

 

Przewodnicząca Rady Gminy

Anna Dunajska

Id: BD5C2114-9401-4FC4-AE32-C035A320E9F3. Uchwalony Strona 2




